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Fabrication and Measurements of Single Mode

Photonic Crystal Fiber
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Gt Qe wseld ZUER outh o 2UE0| & mojz FAH gtk
A B8 AT a 9= FxAA B -5(Photonic Crystal Fiber X PCR)E Holsh Z#do) &
& Agste TAHATY. gut 2UYe] ERE F7) A5t BAHG =& weby TS FHH
o2 wrEoEr) o 1 H wjde Photomc Band GapZ ¥A3sled w& 3o gtez Jrx] Bl

#e. BAAY FARY BHoRE WE Bl vl REZ AP n?, ofF 2 BAL 2A @
T, R vAEsE 23 & F Algur] Eold 24 E4% v Ao A Aol EHHTGY o
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N4> (Numerical Aperture) &3l #3 W& L%
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goiste] CCD 7Hvet2 Ao 29 2-(a) £ 635 nm 349 He-Ne HolAE Fdoz 39S o
TR olm x|, F2 FAY HoiZ Ho| EXIA FYY FYoe HA g Wo] e
F Aok E 2y 2-(h)elM e 1550 nm IHFY] HolA thole=E BYgoz Fge u, Wo] HopE
vl 9d R FHE & =99S & 4 Utk olEA FAEAA FHE EAY sl o 33 o)A g
dA G EAE FAT = AU
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28 2 (a) 635 nm FFoNAN FH 2HF olr|x9 F EXE (b) 1550 nm FFoA ZHF 2HF ojn]e F
=X 1550 nme] F9- Ho] gy weg I HE4HE e B 5 9ok
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A7) 93] 10 x o HPEA=S CCDIHFE A&t A

9 W9 LAY olvAE FYKe) BUHoRTE
T 0075 , =2 Al wEtd FAGEY. 48 47 o
Eomb T lesomm MAE HEAE FHe) g5z d"ed BAZe
Soep T, @sich. 0F F& W N.A =sinox0~tng o @
3 0055 [ * o] ZAME 4 ok ¥ 39 T EA 7|&7]|7}
PR = . . At ¥ 4 tangelth 3714 the A3 A83ed
T oo | e 07 =23 PCFY N.A. ¥ 1510 nm, 1550 nm, 1590 nm
Soowop 7% A 27t 0025, 0019, 0.013 o] Ach
= 0.035
£ 0.030 _

1 1 1 1 n 1 1 1
08 1.0 12 14 1.6 1.8 20 22
Distance from the focal point [mm] I

29 3 gl BE FAEY G ATE 55,
okl 37424 A4S HY FUR cpEE e ALSG o FUhE 65 mol e o
1550 nmoﬂ/\ﬂ._ A dURE AF EAS BAY FAERY ATeE 1550 nm FElA <k 0.019
2 d7E 3F7esed9 ERC, BK-21 499 9% Xdael <% A
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